
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru wariantu liczenia średniej w zakresie maksymalnych dopuszczalnych wskaźników 
spłaty długu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 1927), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W latach 2022-2025 wybiera się 7 letni okres do wyliczenia relacji o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305 z późn. 
zm). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5078FC4-2546-4BCB-ACDA-DB4EF4F48EBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




